"LAUDA

FICHE TECHNIQUE

LAUDA Alpha A 6
Thermostat 220 V; 60 Hz + 230 V; 50 Hz
Numero d‘article: LOO0619

Caractéristiques
Bain thermostaté de manipulation simple
Affichage LED a 1ligne pour indication de la valeur réelle ou de consigne
Confort et simplicité d' utilisation, guidage aisé dans le menu via 3 touches
Régulateur entiérement électronique
Protection niveaubas et surtempérature pour fonctionnement avec les liquides
ininflammables

- Alarme acoustique et visuelle
Pompe de circulation avec réducteur du débit
Cuve de thermostatisation emboutie en acier inoxydable
Connecteur électrique pour refroidisseur DLK (Marche/Arrét/Automatique)

Kit de circulation par pompe et serpentin de refoidissement disponibles
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@ Température de travail min. @ Température de travail max.
25°C 100 °C
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"LAUDA

FICHE TECHNIQUE

LAUDA Alpha A 6

Statut: 2023-03-31

Thermostat 220 V; 60 Hz + 230 V; 50 Hz
Numero d‘article: LOO0619

Données techniques (selon DIN 12876)
Gamme de température de travail
Gamme de température ambiante
Stabilité de température

Puissance de chauffe maxi.
Consommation électrique maxi.
Courant max.

Pression max. de la pompe

Débit max. de la pompe (pression nulle)
Volume du bain min. / max.

Taille du bain (LargxProfxHaut)
Dimensions hors tout (LxPxH)

Poids

Alimentation secteur

Prise secteur

Accessoires de série
- Tpince de serrage

- Reéducteur du débit
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25..100°C

5..40°C

0,05 £K

1,5 kW

1,5 kW

7A

0,2 bar

15 L/min

25/55L

145 x 161 x 150 mm

181x 332 x 370 mm

7 kg

220V, 60 Hz/230V,; 50 Hz
Cable secteur avec fiche coudée Schuko (CEE7/7)
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